אמרה לו: גפה של רומי (=נשבעה בחיי המלך), שאיני מניחתך עד שתאמר לי מה מום ראית בי. אמר לה: העבודה, שלא ראיתי אשה יפה כמותך, אלא מצוה אחת ציונו ה' אלהינו וציצית שמה, וכתוב בה 'אני ה' אלהיכם' שתי פעמים, אני הוא שעתיד ליפרע ואני הוא שעתיד לשלם שכר[...]"<sup>5</sup>

את הספר כתב רבי זאב וולף הלוי מז'טומיר, שנפטר בשנת תקנ"ז (1797) מובא הפסוק ממשלי (ו, לב): "נִאֲפָ אֲשֶׁה חֶסֶר לֵב" כרמז לכך שהציצית מצילה את האדם מניאוף. בטלית ישנם ל"ב (=שלושים ושניים) חוטי ציצית. לכן רק אדם שחסר את ל"ב חוטי הציצית, שמזכירה לו לא לחטוא, עלול להגיע לניאוף. 1 במדבר טו, לח-מ.
הלכות ציצית ג, יב. מקורו בגמרא במנחות מג, ב. 2 הלכות מזוזה ו, יג.